
ZARZĄDZENIE NR 491/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku, 
poz. 713 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:                                                                                                                                                      

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 39 311 524,25 zł, 
planowane wydatki 49 835 806,98 zł, planowany deficyt 10 524 282,73 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C125FF-EBD2-4FC9-AAED-FA2301767FD6. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 491/21 z dnia 18 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 373 203,00 0,00 8 373 203,00

80115 Technika 1 641 490,00 0,00 1 641 490,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 39 422,33 39 422,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 049 000,00 -22 000,00 1 027 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00 -13 422,33 78 577,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 -4 000,00 186 000,00

Razem: 49 835 806,98 0,00 49 835 806,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C125FF-EBD2-4FC9-AAED-FA2301767FD6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO
SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 80115 na wniosek Zespołu Szkół Samorządowych w
Stroniu Śląskim w celu zabezpieczenia środków na zwrot do Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Dolnośląskiego niewykorzystanego dofinansowania w projekcie pn. ”Rozwój kształcenia zawodowego
w Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim”.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C125FF-EBD2-4FC9-AAED-FA2301767FD6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-05-17T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




